UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1309 /GDĐT
V/v báo cáo học sinh hòa nhập

năm học 2018-2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Cần Giờ, ngày 14 tháng 9 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở lập bảng thống kê "Tình hình giáo dục hòa nhập học sinh khuyết tật năm học 2018-2019" (theo mẫu đính kèm) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo.
(Lưu ý: Học sinh khuyết tật hòa nhập phải có giấy xác nhận khuyết tật)

Hạn cuối gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo: Ngày 18/9/2018.

Báo cáo gửi qua email theo địa chỉ sau: tp3004@gmail.com (không gửi bản in).
Đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở thực hiện theo đúng mẫu và gửi đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

-Lãnh đạo P.GDĐT (Ông Thư, Bà Mai);

- Lưu : VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký tên và đóng dấu)
                          Dương Văn Thư

MẪU

Trường Trung học cơ sở ……………………………………
THỐNG KÊ TÌNH HÌNH GIÁO DỤC HÒA NHẬP HỌC SINH KHUYẾT TẬT

Năm học 2018 - 2019
1. Danh sách học sinh học hòa nhập.
	TT
	TRƯỜNG THCS
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	NĂM SINH
	DẠNG TẬT
(ghi rõ mức độ dạng tật)

	NAM
	NỮ
	KHIẾM THỊ
	KHIẾM THÍNH
	CPT TRÍ TUỆ
	TẬT VẬN ĐỘNG
	ĐA TẬT
	TẬT KHÁC

	1

	2

	…

	…

	Tổng

2. Tổng số giáo viên dạy học sinh hòa nhập : …………………………
3. Tình hình cơ sở vật chất phục vụ cho công tác giáo dục hòa nhập
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

	Ngày ……… tháng …… năm 2018
HIỆU TRƯỞNG